1037.
1295 My 31.

Abt Johoun II. von Eldena ftirbt.

Anno domini M® CCLXXXXV®, Kal. Aprilis II. %), obiit Iohannes de Hiflda].
1) Die Umidyrift hat: APLIL
Nad dem friiher in ver Kirde su Wied, jebt in der Uniberfittt su Greifswald befindlidhen Grabiteine.

Gedrudt v. Hajelberg, Die Baudenfmiler ded Req.:Bez. Straljund &. 172; Pyl, Gejdhichte bed Kojters
Gloena I &. 163, 216.

4038.
1295 UYpril 19 Greifswald,

Derzog Bogiflaw IV. jhentt dem bom Ritter Trampe geftifteten Altave (in der St. Jalobifivde
su Stettin) 8 Hufen in Hohenjeldjow.

In nomine sancie et individue trinitatis amen. Bugguslaus dei gracia dux Slavorum ac
Cassubie omnibus presens scriptum visuris seu audituris salutem in eo, qui est omnium vera
salus. Ne ea, que geruntur in tempore, simul per temporis defluxum varientur, necessarium
est, ipsa gesta mortalium litterarum testimonio perhennari. Hine est quod ad noticiam singulorum
tam presencium quam futurorum cupimus devenire, guod nos intuitu divini amoris ob salutem
animarum predecessorum nostrorum presencium atque futurorum ad altare, quod fundando
constructum est a Trampone, milite, ob composicionem ordinandam inter ipsum suosque complices,
parte ex una, et burgenses civitatis Stetinensis, parte altera, propter homicidium perpetratum
tytulo donacionis donavimus octo mansos in Selcho a precaria, exactione exemptos ita videlicet,

392 -1295.

quod ex hiis mansis sepedictis annis singulis viginti marce denariorum Stetinensium officianti
predicti altaris perpetuis temporibus persolvantur.. Ne autem predicta elemosinaria largicio ab
aliquibus malivolis et nephandis possit inpediri, presentem paginam sibi dedimus nostri sigilli
munimine . roboratam. Testes huius donacionis fuerunt dominus Wizlaus, princeps Ruianorum,
Ioha.nnés - de--Gramzo, Ludolfns de- Closzo, Grope, Obeszeko, Hinricus de .Reno, Conradus de
Palude, Lhodewicus Caboldus, Nicolaus Caboldus, Gerardus Melsolt,” Trampo, milites, Godefridus,
seriptor civitatis Stetinensis. Datum anno domini M° C°C°X°C° V°, XIII® Kalendas Mai, per
manus magistri Lamberti, nostri notarii, in civitate Gripeswald.

RNadh dem Originale in ver Delriha'{hen  Bibliothel - im Joadyimsthal'fchen @nmndﬁum s Wilmersborf
{Seft. VIII. Quart. Nr. 114 Re. 1). Das bejdhiidigte Siegel hangt am Pergamentiireifen.

4039.
[1295] Mai 28.
Herzog Barnim IL jtivbt.

V. Kalendas Tunii. Obiit pie memorie domicellus Barnym, dux Stetinensis, in cuius
anniversario distribuentur quatuor marce super chorum, quas exponet plebanus in Cyrkevitz.